Администрация Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Каргат

    04..05.2022      			                                                                     № 31

Об отмене постановления от 05.10.2020 № 48  «Об утверждении Порядка определения размера вреда,причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения ,относящимся к собственности Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального Законаот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Федерального Закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,администрация Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации от 05.10.2020  № 48«Об утверждении Порядка определения размера вреда,причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, относящимся к собственности Верх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»;
2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Каргатского сельсовета» и разместить на официальном сайте Верх-Каргатского сельсовета в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Каргатского сельсовета                                     И.В.Кривопалова

Администрация Верх

-

Каргатского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх

-

Каргат

04..05.2022

№ 31

Об отмене постановления от 05.10.2020 № 48

«Об утверждении Порядка

определения размера вреда,причиняемого тяжеловесными

транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения ,относящимся к собственности

Верх

-

К

аргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской

области»

В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального Законаот 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и на основании Федерального Закона от 08.1

1.2007  № 257

-

ФЗ

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской

Федерации»,администрация Верх

-

Каргатского сельсовета Каргатского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отмен

ить постановление администрации от 05.10.2020  № 48

«Об

утверждении Порядка определения размера вреда,причиняемого

тяжеловесными транспортными средствами при движении по

автомобильным дорогам общего

пользования местного значения,

относящимся к собственности

Верх

-

Каргатского сельсовета Каргатского

района Новосибирской области»

;

2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании

«Вестник Верх

-

Каргатского сельсовета» и разместить на официальном сайте

Верх

-

Каргатского сельсовета в сети Интернет

.

3.Контроль за

исполнением

постановления оставляю за собой.

Глава Верх

-

Каргатского сельсовета                                     И.В.Кривопалова